



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2019
Processo Administrativo Nº 607989
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 25/07/2019 11:44:00

				TOTAL DO PROCESSO: 832.406,96
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI		26.148.070/0001-85	549.138,19	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 005	0,89	Total: 71,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAUREL	Modelo:	
Descrição: ABRIDOR DE RECIPIENTES - TIPO ABRIDOR DE LATAS INOX - ABRIDOR DE RECIPIENTES - TIPO ABRIDOR DE LATAS, EM AÇO INOX, PEQUENO, COM 01 FACE , 02 FUNÇÕES. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 71,20	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088	10,25	Total: 4.274,25
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA - ALUMINIO, MEDINDO (44,5 X 29,9)CM CAPACIDADE (5,5L) - ASSADEIRA - DE ALUMINIO, MEDINDO (44,5COMP.X29,9LARG.)CM, CAPACIDADE (5,5L), ALTURA DE (4,4CM), COM ESPESSURA DE (1MM), SEM ALCA, SEM TAMPA				
Quantidade: 417	Valor Unit.: 10,25		Total Item: 4.274,25	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 019	28,80	Total: 2.908,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA - ALUMINIO, MEDINDO (50,5 X 35,5)CM CAPACIDADE (11,0L) - ASSADEIRA - DE ALUMINIO, MEDINDO (50,5COMP.X35,5LARG.)CM, CAPACIDADE (11,0L), ALTURA DE (7,0CM), COM ESPESSURA DE (2,5MM), COM ALCA, SEM TAMPA				
Quantidade: 101	Valor Unit.: 28,80		Total Item: 2.908,80	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 068	10,89	Total: 2.885,85
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE PROTEÇÃO SARJA - SARJA, COZINHA, PADRÃO, SEM MANGA. - AVENTAL DE PROTEÇÃO SARJA - SARJA, COZINHA, PADRÃO, SEM MANGA. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MAICOL, CASTROFIL.				
Quantidade: 265	Valor Unit.: 10,89		Total Item: 2.885,85	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 004	10,14	Total: 2.798,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo:	
Descrição: AVENTAL EM PLÁSTICO - IMPERMEAVEL, ESTERIL, COM QUATRO TIRAS ANATOMICAS TAMANHO "M" - AVENTAL EM PLÁSTICO - IMPERMEAVEL, ESTERIL, COM QUATRO TIRAS ANATOMICAS TAMANHO "M", EMBALAGEM INDIVIDUAL. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MAICOL, CASTROFIL.				
Quantidade: 276	Valor Unit.: 10,14		Total Item: 2.798,64	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 005	11,52	Total: 1.324,80
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: BACIA - PLASTICO, CAPACIDADE: 5 LITROS APROX., COM TAMPA. - BACIA - PLASTICO, CAPACIDADE: 5 LITROS APROXIMADAMENTE, COM TAMPA. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. MEDIDA DO PRODUTO APROX. 275X200X130 MM (C X L X A).

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 11,52** Total Item: 1.324,80

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 068 5,16 **Total: 567,60**

Item: 10 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO - CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS - BACIA DE PLÁSTICO DE COR CLARA, PARA USO DOMESTICO, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 567,60

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 024 54,59 **Total: 4.913,10**

Item: 12 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: BACIA EM ALUMÍNIO POLIDO - CAPACIDADE MINIMA DE 35 LITROS - BACIA EM ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE MINIMA DE 35 LITROS, PRODUTO RESISTENTE, DIÂMETRO APROXIMADO DE 70 CM, ALTURA MINIMA DE 15 CM, FORMATO REDONDO, MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 54,59** Total Item: 4.913,10

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 021 24,99 **Total: 2.748,90**

Item: 13 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: BACIA EM ALUMINIO, CAPACIDADE MINIMA DE 20 LITROS - BACIA EM ALUMINIO, CAPACIDADE MINIMA DE 20 LITROS, PRODUTO RESISTENTE, DIÂMETRO APROXIMADO DE 64 CM, ALTURA MINIMA DE 15 CM, FORMATO REDONDO, MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 2.748,90

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 019 35,88 **Total: 4.664,40**

Item: 16 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO - PLASTICO RESISTENTE, TAMPA E PEDAL CAPACIDADE DE 30 LTS - BALDE DE PLÁSTICO - PLASTICO RESISTENTE, TAMPA E PEDAL CAPACIDADE DE 30 LTS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 35,88** Total Item: 4.664,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 060 3,74 **Total: 299,20**

Item: 18 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO - EM POLIPROPILENO, 12 L - BALDE PLÁSTICO - EM POLIPROPILENO, COM BORDAS ARREDONDADAS E ALÇA CENTRALIZADA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 LITROS, MEDINDO APROX 32,8 X 9,9 CM, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 299,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 084 13,39 **Total: 1.539,85**

Item: 20 Unidade: UN Marca: SUPERCRON Modelo:

Descrição: BANDEJA PLÁSTICA - EM POLIETILENO 49 X 34 CM - BANDEJA PLÁSTICA ESPECIFICAÇÃO: EM POLIETILENO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE: 49 X 34 CM (COMPRIMENTO X LARGURA), FORMATO RETANGULAR, PRODUTO ATÓXICO, DE PRIMEIRA LINHA. O PRODUTO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, E GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 13,39** Total Item: 1.539,85

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 088 24,25 **Total: 1.940,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 24 X 35 CM - BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX COM POLIMENTO EM ALTO BRILHO E DETALHES DE FRISOS NA BORDA. LARGURA: 24,00 CM ALTURA: 3,00 CM PROFUNDIDADE: 35,00 CM PESO: 520,00 G

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,25** Total Item: 1.940,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 029 29,00 **Total: 3.045,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: BULE - DE ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 2 L, COM ALÇA E TAMPA - BULE - DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 2 L, COM ALÇA E TAMPA, LISO, PARA USODOMESTICO

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 3.045,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 029 25,90 **Total: 1.295,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: BULÊ EM ALUMINIO, CAPACIDADE MINIMA DE 07 LITROS, COM ALÇA - BULE EM ALUMINIO, CAPACIDADE MINIMA DE 07 LITROS, COM ALÇA, SEM DECORAÇÃO, PARA USO INDUSTRIAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 1.295,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 054 39,29 **Total: 4.046,87**

Item: 25 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: BULE EM ALUMINIO. COM CAPACIDADE APROX. 4 LITROS, COM ALÇA E TAMPA - BULE EM ALUMINIO. COM CAPACIDADE APROX. 4 LITROS, COM ALÇA E TAMPA

Quantidade: 103 **Valor Unit.: 39,29** Total Item: 4.046,87

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 068 82,00 **Total: 1.722,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CACAROLA - ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 25 LITROS, DIAMETRO DE 40CM - CACAROLA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 25 LITROS, COM DIAMETRO DE 40CM, ALTURA DE 15CM, COM ESPESSURA DE ESPESSURA DE 5MM, ASA DE ASA EM ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA TAMPA COM 1,2MM DE ESPESSURA, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 1.722,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 090 38,90 **Total: 2.334,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: PANELA MINEIRA Modelo:

Descrição: CAÇAROLA - DE FERRO, ALÇA DE MADEIRA, TAMPA DE VIDRO. CAPACIDADE: 7,6 LITROS. - CAÇAROLA - DE FERRO, ALÇA DE MADEIRA, TAMPA DE VIDRO. CAPACIDADE: 7,6 LITROS. DIÂMETRO: 30 CM, ALTURA: 12,8 CM, LARGURA COM ALÇA: 40CM.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 38,90** Total Item: 2.334,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 073 16,50 **Total: 1.980,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA - EM PLASTICO, PARA ARMAZENAR MEDICAMENTOS, MEDINDO 56,00X38,00X20,00CM - CAIXA ORGANIZADORA - EM PLASTICO, PARA ARMAZENAR MEDICAMENTOS, MEDINDO 56,00X38,00X20,00CM, NA COR TRANSPARENTE, TAMPA COM TRAVA DE SEGURANCA, EMPILHAVEL, COM ALÇA.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 1.980,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 035 29,48 **Total: 1.179,20**

Item: 34 Unidade: UN Marca: MOR Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA, CAPACIDADE 06 LITROS. - CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA, CAPACIDADE DE 06 LITROS. COM ALÇA FIXA E BOTÃO DE TRAVAMENTO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 29,48** Total Item: 1.179,20

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 015 61,44 **Total: 2.519,04**

Item: 36 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE 20 LITROS, COM DIAMETRO DE (40,0CM) - CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE 20 LITROS, COM DIAMETRO DE (40,0CM), ALTURA DE (36,0CM), COM ESPESSURA DE (3MM), ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA (1,10MM), CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 61,44** Total Item: 2.519,04

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 049 154,70 **Total: 7.889,70**

Item: 38 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CALDEIRAO - EM ALUMINIO,CAPACIDADE 40 LITROS,DIAMETRO DE 40CM - CALDEIRAO - EM ALUMINIO,CAPACIDADE PARA 40 LITROS,COM DIAMETRO DE 40CM,ALTURA DE 36CM,COM ESPESSURA DE 6MM,COM ASA EM ALUMINIO,TAMPA COM ESPESSURA DA TAMPA DE 1,20MM, MATERIAL RESISTENTE, PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 154,70** Total Item: 7.889,70

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 004 29,58 **Total: 3.105,90**

Item: 39 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CANECA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (4,5L), DIAMETRO DE (18,0CM) - CANECA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (4,5L), COM DIAMETRO DE (18,0CM), ALTURA DE (18,0CM), COM ESPESSURA DE (2MM), CABO DE BAQUELITE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 29,58** Total Item: 3.105,90

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 035 34,98 **Total: 2.833,38**

Item: 40 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CANECA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (6,3L) - CANECA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (6,3L), COM DIAMETRO DE (20,0CM), ALTURA DE (20,0CM), COM ESPESSURA DE (2MM), CABO DE BAQUELITE

Quantidade: 81 **Valor Unit.: 34,98** Total Item: 2.833,38

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 068 0,61 **Total: 12.200,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: ACD Modelo:

Descrição: CANECA PLASTICA - EM POLIPROPILENO COM ALCA.CAPACIDADE: 400 ML. - CANECA PLASTICA - EM POLIPROPILENO COM ALCA.CAPACIDADE: 400 ML. CORES SORTIDAS. DIMENSOES APROXIMADAS: LARGURA (8CM) , ALTURA (9,5CM).

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,61** Total Item: 12.200,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 073 0,69 **Total: 6.969,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: ANODILAR Modelo:

Descrição: CANECA PLÁSTICA - TIPO MERENDA ESCOLAR, POLIPROPILENO, 300 ML - CANECA PLÁSTICA - TIPO MERENDA ESCOLAR, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM DE PRIMEIRA, ATÓXICO, CAPACIDADE 300 ML, MEDIDAS APROX.: DIAMETRO INTERNO 78 MM, ALTURA 87 MM, ESPESSURA DE 2,5 MM, COM ALÇA PLASTICA,RESISTENTE A TEMPERATURA DE 1000 C POR 20 MINUTOS. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE, NA COR VERDE, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 10.100 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 6.969,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 073	5,00	Total: 500,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo:	
Descrição: COADOR - DE ALGODAO CRU, CAPACIDADE 08 LITROS - COADOR - DE ALGODAO CRU, FORMATO CONICO, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA 08 LITROS, PARA CAFE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 500,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 098	6,48	Total: 7.776,00
Item: 50	Unidade: CX	Marca: CORTEX	Modelo:	
Descrição: COLHER DE SOBREMESA INOX. DIMENSÕES APROX. (CXLXA) 153X33X18 MM - COLHER DE SOBREMESA INOX. DIMENSÕES APROX. (CXLXA) 153X33X18 MM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,48			Total Item: 7.776,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 010	0,75	Total: 8.156,25
Item: 51	Unidade: UN	Marca: CORTEX	Modelo:	
Descrição: COLHER PARA REFEIÇÃO- TIPO SOPA, AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 23,00CM - COLHER PARA REFEIÇÃO- EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 23,00CM, DE MESA, TIPO PARA SOPA, LISA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,00MM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE.				
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 8.156,25
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 088	0,62	Total: 2.247,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: CORTEX	Modelo:	
Descrição: COLHER PARA REFEIÇÃO- TIPO SOPA, AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 23,00CM - COLHER PARA REFEIÇÃO- EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 23,00CM, DE MESA, TIPO PARA SOPA, LISA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,00MM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE.				
Quantidade: 3.625	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 2.247,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 098	16,89	Total: 1.689,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: DI SOLLI	Modelo:	
Descrição: COLHER TODA EM POLIPROPILENO, APROX. 50CM. COR: BRANCA. - COLHER TODA EM POLIPROPILENO, APROX. 50CM. COR: BRANCA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,89			Total Item: 1.689,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 095	134,48	Total: 13.985,92
Item: 57	Unidade: UN	Marca: ANODILAR	Modelo:	
Descrição: CORTADOR DE LEGUMES - EM AÇO INOXIDAVEL, DO TIPO INDUSTRIAL - CORTADOR DE LEGUMES - EM AÇO INOXIDAVEL, COM LAMINA EM AÇO, DO TIPO INDUSTRIAL,MECANICA COM TRIPE.				
Quantidade: 104	Valor Unit.: 134,48			Total Item: 13.985,92
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 059	24,79	Total: 1.090,76
Item: 58	Unidade: UN	Marca: TOP RIO	Modelo:	
Descrição: CUTELO - PROFISSIONAL DE 6 POLEGADAS EM AÇO INOX - CUTELO - PROFISSIONAL DE 6 POLEGADAS EM AÇO INOX COM CABO BRANCO EM POLIPROPILENO LAMINA FABRICADA COM AÇO INOX DE ALTISSIMA QUALIDADE, SEU CABO DE POLIPROPILENO COM PROTECAO ANTIMICROBIANA, INIBE O CRESCIMENTO DE BACTERIAS E FUNGOS. DIMENSOES DO PRODUTO: LARGURA: 15,00 CM, ALTURA: 37,00 CM, PROFUNDIDADE: 4,00 CM.				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 24,79			Total Item: 1.090,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 043	8,40	Total: 1.680,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: CEFISA	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA HIGIENIZAR MAMADEIRA COM CERDA MACIA EM NYLON, LONGAS - ESCOVA PARA HIGIENIZAR MAMADEIRA COM CERDA MACIA EM NYLON, LONGAS PROPRIAS PARA LIMPEZA DE MAMADEIRAS COM CABO PLASTICO RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO, PRODUTO COM INDICAÇÃO PARA TODOS OS TIPOS DE MAMADEIRAS, BICOS E COPOS. PARA EVITAR A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS, MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE. APROX. 20 CM.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 1.680,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 079	4,99	Total: 508,98
Item: 65	Unidade: UN	Marca: DI SOLLI	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA - DE ALUMINIO, CONCAVA PERFURADA, 11,5 CM DE DIAM. - ESCUMADEIRA - DE ALUMINIO, CONCAVA PERFURADA, COM 11,5 CM DE DIAM. CABO ISOLANTE DE 39 CM DE COMPR., PARA COZINHA, NA MANIPULACAO E PREPARO DE ALIMENTOS, MATERIAL RESISTENTE, PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 508,98
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 029	12,80	Total: 652,80
Item: 66	Unidade: UN	Marca: DI SOLLI	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX. DIÂMETRO APROX. 12,0 CM . PEÇA INTERISSA (SEM SOLDAS). - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX. DIÂMETRO APROX. 12,0 CM . PEÇA INTERISSA (SEM SOLDAS).				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 652,80
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 004	12,20	Total: 158,60
Item: 67	Unidade: UN	Marca: K E F	Modelo:	
Descrição: ESMERIL - PEDRA PARA AFIAR/AMOLAR FERRAMENTA EM CORTE, FORMATO TIPO CANOA - ESMERIL - PEDRA PARA AFIAR/AMOLAR FERRAMENTA EM CORTE, FORMATO TIPO CANOA, MEDIDAS APROXIMADAS DE: 23 X 3,5 X 1,2 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA).				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 12,20			Total Item: 158,60
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 073	198,99	Total: 10.347,48
Item: 68	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ESPAGUETEIRA 5,5 L, AÇO INOX COM FUNDO TRIPLO 22CM DE DIÂMETRO - ESPAGUETEIRA AÇO INOX COM FUNDO TRIPLO 22CM DE DIÂMETRO 5,5L. DIMENSÕES (CXLXA) 296X242X217 MM				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 198,99			Total Item: 10.347,48
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 040	15,99	Total: 815,49
Item: 69	Unidade: UN	Marca: MALTA	Modelo:	
Descrição: ESPATULA - POLIETILENO, 35 CM, UTILIZACAO EM COZINHA INDUSTRIAL. - ESPATULA - POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, UTILIZACAO EM COZINHA INDUSTRIAL. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35 CM, CABO EM POLIETILENO, MATERIAL RESISTENTE, PRIMEIRA LINHA. O PRODUTO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, E GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 15,99			Total Item: 815,49
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 054	12,24	Total: 1.236,24
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: ESPUMADEIRA/ESCUMADEIRA , EM ALUMINIO, COM 16 CM DE DIAMETRO - ESPUMADEIRA/ESCUMADEIRA PARA COZINHA, EM ALUMINIO, COM 16 CM DE DIAMETRO, COM CABO MEDINDO APROX. ENTRE 40 E 50 CM, PARA USO EM COZINHA. MATERIAL RESISTENTE, PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 101	Valor Unit.: 12,24			Total Item: 1.236,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 079	6,79	Total: 516,04
Item: 73	Unidade: UN	Marca: LAUREL	Modelo:	
Descrição: FACA - AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE, LAMINA DE 7 " COM FIO LISO - FACA - EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE, LAMINA DE 7 " COM FIO LISO, MEDINDO 38,00 X 6,00 X 1,9CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA),CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LAMINA				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 6,79			Total Item: 516,04
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 024	23,29	Total: 838,44
Item: 74	Unidade: UN	Marca: DI SOLLI	Modelo:	
Descrição: FACA - AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE,LAMINA DE 12 " COM FIO LISO - FACA - EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE,LAMINA DE 12 " COM FIO LISO, MEDINDO 45,00 X 6,00 X 2,00CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA),CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LAMINA				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 23,29			Total Item: 838,44
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 079	14,86	Total: 1.040,20
Item: 75	Unidade: UN	Marca: LAUREL	Modelo:	
Descrição: FACA - AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA PÃO, LAMINA DE 8" COM FIO SERRILHADO - FACA - EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA PÃO, LAMINA DE 8" COM FIO SERRILHADO, MEDINDO 20 X 67 X 380MM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA),CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LAMINA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,86			Total Item: 1.040,20
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 021	4,27	Total: 333,06
Item: 77	Unidade: UN	Marca: LAUREL	Modelo:	
Descrição: FACA - INOX, 5 POLEGADAS PARA CORTAR LEGUMES S/SERRA, POLIPROPILENO. - FACA - INOX, 5 POLEGADAS PARA CORTAR LEGUMES S/SERRA, POLIPROPILENO.				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 4,27			Total Item: 333,06
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 090	10,86	Total: 445,26
Item: 78	Unidade: UN	Marca: LAUREL	Modelo:	
Descrição: FACA - PARA CARNE, EM INOX 8" COM CABO BRANCO DE POLIPROPILENO. - FACA PARA CARNE EM INOX 8" COM CABO BRANCO DE POLIPROPILENO. PARA CARNE. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: LARGURA: 8,00 CM ALTURA: 41,00 CM PROFUNDIDADE: 2,00 CM				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 10,86			Total Item: 445,26
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 015	43,99	Total: 2.463,44
Item: 79	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA - ALUMÍNIO Nº 40, DIÂMETRO DE 40CM, ALTURA DE 8CM - FRIGIDEIRA - DE ALUMÍNIO Nº 40, COM DIÂMETRO DE 40CM, ALTURA DE 8CM, COM ESPESSURA DE 2MM, CABO DE BAQUELITE, SEM TAMPA				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 43,99			Total Item: 2.463,44
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 015	15,50	Total: 1.240,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: UNITERM	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, 1L, REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO - GARRAFA - TÉRMICA, REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, 1L.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 1.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 054	21,09	Total: 421,80
Item: 85	Unidade: UN	Marca: UNITERM	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, 5 L - TIPO COMUM, REVESTIDA EM PLASTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO - GARRAFA TÉRMICA - TIPO COMUM, REVESTIDA EM PLASTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA DE ROSCA E ALÇA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. CAPACIDADE 5 LITROS.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,09			Total Item: 421,80
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 029	41,90	Total: 838,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: UNITERM	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1,8 L, COM TAMPA DE PRESSÃO - GARRAFA TÉRMICA COM TAMPA DE PRESSÃO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS NO MÍNIMO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,90			Total Item: 838,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 098	78,50	Total: 1.570,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA - 2,5 L, REVESTIMENTO DE INOX, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, DE PRESSÃO - GARRAFA TÉRMICA DE MESA - 2,5 LITROS, COM REVESTIMENTO DE INOX, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E CHÁ, COM CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS. NA COR PRETA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,50			Total Item: 1.570,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 019	6,48	Total: 1.594,08
Item: 89	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: JARRA DE POLIETILENO, CAPACIDADE 3,7 LITROS, COM BICO, ALÇA E TAMPA - JARRA - DE POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 3,7 LITROS, COM BICO, ALÇA E TAMPA, RESISTENTE, PAREDE REFORCADA				
Quantidade: 246	Valor Unit.: 6,48			Total Item: 1.594,08
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 029	58,29	Total: 4.779,78
Item: 90	Unidade: UN	Marca: EURO	Modelo:	
Descrição: JARRA EM ACO INOX, CAPACIDADE 2 LITROS, DIAMETRO APROX. 14CM - JARRA - EM ACO INOX, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM DIAMETRO APROXIMADAMENTE 14CM, ALTURA APROXIMADAMENTE 19CM, NA COR METALICA, COM TAMPA E ALÇA				
Quantidade: 82	Valor Unit.: 58,29			Total Item: 4.779,78
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 054	5,09	Total: 1.018,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: JARRA PARA ÁGUA 2 L, COM TAMPA E TRAVA, EM PLÁSTICO - JARRA PARA ÁGUA COM TAMPA E TRAVA, EM PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO CAPACIDADE 2,0 LITROS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,09			Total Item: 1.018,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 090	9,89	Total: 1.028,56
Item: 92	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo:	
Descrição: JARRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 05 LITROS COM TAMPAS E ALÇA - JARRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MINIMA DE 05 LITROS COM TAMPAS E ALÇA, PRODUTO ATOXICO, PODE SER UTILIZADA EM FREEZER, GELADEIRA E MICROONDAS, LIVRES DE BPA. MATERIAL RESISTENTE DE PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 104	Valor Unit.: 9,89			Total Item: 1.028,56
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 010	63,00	Total: 3.843,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 95 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: JOGO DE POTE EM ALUMINIO PARA MANTIMENTOS, CONTENDO 05 (CINCO) UNIDADES, COM TAMPA - KIT COZINHA - JOGO DE POTE EM ALUMINIO PARA MANTIMENTOS, CONTENDO 05 (CINCO) UNIDADES, COM TAMPA, CAPACIDADE INDIVIDUAL APROXIMADA DE CADA POTE: POTE DE 5,5 LITROS COM 20CM ALTURA POR 21 CM LARGURA; POTE DE 4 LITROS COM 17 CM ALTURA POR 18,5 CM LARGURA; POTE DE 2,7 LITROS COM 15,5 CM ALTURA POR 17 CM LARGURA; PORTE DE 1,9 LITROS COM 14 CM ALTURA POR 14,5 CM LARGURA; PORTA DE 1,2 LITROS COM 12 CM ALTURA POR 13 CM LARGURA; MATERIAL ALUMINIO POLIDO, RESISTENTE DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 3.843,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 095 38,20 **Total: 3.896,40**

Item: 97 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: LEITEIRA - EM ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE 5 LTS, COM ALCA/CABO - LEITEIRA - EM ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE MINIMA DE 05 LTS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM ALCA/CABO EM MADEIRA, COM TAMPA, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 38,20** Total Item: 3.896,40

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 049 54,99 **Total: 4.619,16**

Item: 98 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA - DE POLIPROPILENO RIGIDO,CAPACIDADE 60 L C/TAMPA E PEDAL - LIXEIRA - DE POLIPROPILENO RIGIDO,CAPACIDADE APROX. 60 L C/TAMPA E PEDAL, BEGE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 4.619,16

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 029 62,40 **Total: 6.489,60**

Item: 99 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA - PLÁSTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE MINIMA DE 100 LITROS - LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE MINIMA DE 100 LITROS, NA COR BRANCA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 62,40** Total Item: 6.489,60

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 035 134,00 **Total: 8.308,00**

Item: 109 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANEIA DE ALUMINIO BATIDO EXTRA FORTE, TIPO PANELAO, CAPACIDADE 73 LITROS - PANEIA - PANEIA DE ALUMINIO BATIDO EXTRA FORTE, TIPO PANELAO, CAPACIDADE PARA 73 LITROS, COM ALCAS E TAMPA, PARA COZINHAR ALIMENTOS DE GRANDE PORTE, DIMENSOES ALTURA: 26CM, DIÂMETRO DA BOCA: 60CM; ESPESSURA: 2,1MM.

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 134,00** Total Item: 8.308,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 005 85,00 **Total: 2.635,00**

Item: 110 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANEIA - COM TAMPA E DUAS ALÇAS TODA EM ALUMÍNIO BATIDO, EXTRA FORTE, APROX. 60 LITROS - PANEIA COM TAMPA E DUAS ALÇAS TODA EM ALUMÍNIO BATIDO, EXTRA FORTE, APROX. 60 LITROS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 2.635,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 079 98,89 **Total: 7.120,08**

Item: 111 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANEIA COM TAMPA E DUAS ALÇAS TODA EM ALUMÍNIO BATIDO, EXTRA FORTE, CAPACIDADE 10 LITROS APROX. - PANEIA COM TAMPA E DUAS ALÇAS TODA EM ALUMÍNIO BATIDO, EXTRA FORTE, CAPACIDADE 10 LITROS APROX., CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 72	Valor Unit.: 98,89	Total Item: 7.120,08
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 005 61,00 Total: 2.562,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: ASJ Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 L - PANELA DE PRESSÃO 10 L, CAPACIDADE 10 LITROS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.		
Quantidade: 42	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 2.562,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 095 286,80 Total: 16.060,80
Item: 113	Unidade: UN	Marca: ASJ Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 20 L - ALUMÍNIO POLIDO, INDUSTRIAL. - PANELA DE PRESSÃO 20 L - ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 LTS, INDUSTRIAL.		
Quantidade: 56	Valor Unit.: 286,80	Total Item: 16.060,80
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 054 54,20 Total: 3.035,20
Item: 114	Unidade: UN	Marca: ASJ Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7 L - ALUMÍNIO - PANELA DE PRESSÃO 7 L - ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LTS.		
Quantidade: 56	Valor Unit.: 54,20	Total Item: 3.035,20
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 024 65,00 Total: 3.315,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: ASJ Modelo:
Descrição: PANELA TIPO CAÇAROLA, EM ALUMINIO BATIDO/FUNDIDO, CAPACIDADE 15 LTS - PANELA TIPO CAÇAROLA, EM ALUMINIO BATIDO/FUNDIDO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LTS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 40CM, ALTURA APROXIMADA DE 15 CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 02 MM, ACABAMENTO INTERNO ESCOVADO, ACABAMENTO EXTERNO POLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DUAS ALÇAS BILATERAIS DE MADEIRA, COM TAMPA, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA.		
Quantidade: 51	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.315,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 068 5,50 Total: 418,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: LAUREL Modelo:
Descrição: PEGADOR PARA MASSA - TAMANHO MÍNIMO DE 21 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL - PEGADOR PARA MASSA, TAMANHO MÍNIMO DE 21 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA.		
Quantidade: 76	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 418,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 088 4,90 Total: 245,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: SBRISSA Modelo:
Descrição: PENEIRA EM POLIESTER, 19 CM DE DIÂMETRO, COM BORDA EM POLIPROPILENO - PENEIRA 19 CM - EM POLIESTER, MEDINDO 19 CM DE DIÂMETRO, COM BORDA EM POLIPROPILENO, CONTENDO CABO EM UMA DAS LATERAIS E SUPORTE DE APOIO NA OUTRA LATERAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 245,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 079 24,97 Total: 774,07
Item: 124	Unidade: UN	Marca: GLOBO Modelo:
Descrição: PILÃO EM ALUMÍNIO BATIDO/FUNDIDO, 7 CM ALTURA - PILÃO ESPECIFICAÇÃO: EM ALUMÍNIO BATIDO/FUNDIDO, CONTENDO 02 (DUAS) PEÇAS: 01 (UM) COPO E 01 (UM) SOCADOR, TAMANHO APROXIMADO DE 07 CM DE ALTURA, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA. O PRODUTO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, E GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.		
Quantidade: 31	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 774,07



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 126	Quant.: 1	Num: 060	3,50	Total: 210,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: PORTA MANTIMENTOS 3 L - DE PLÁSTICO, TIPO POTE - PORTA MANTIMENTOS 3 L - DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS, SEM DECORAÇÃO.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 210,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 084	0,83	Total: 8.681,80
Item: 129	Unidade: UN	Marca: ANODILAR	Modelo:	
Descrição: PRATO PLÁSTICO - POLIPROPILENO, 700 ML, TIPO PRATO ESCOLAR FUNDO - PRATO PLÁSTICO - POLIPROPILENO DE PRIMEIRA, ATÓXICO, MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS) COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA 100°C POR 20 MINUTOS, COR AZUL, CAPACIDADE 700 ML. TIPO PRATO ESCOLAR FUNDO.				
Quantidade: 10.460	Valor Unit.: 0,83			Total Item: 8.681,80
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 043	9,00	Total: 612,00
Item: 130	Unidade: UN	Marca: GEDEX	Modelo:	
Descrição: RALO/RALADOR COM 04 FACES, EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES APROX. DA BASE, 10 X 08 CM - RALO/RALADOR COM 04 FACES, EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS DA BASE, 10 X 08 CM, ALTURA APROXIMADA DE 22 CM, COM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE: LÂMINAS COM DENTES EM ESCALA MAIOR PARA MELHOR EFICÁCIA, COM CABO DE ALÇA EM MATERIAL PLÁSTICO PARA PROPORCIONAR FIRMEZA DURANTE A UTILIZAÇÃO, MATERIAL RESISTENTE DE PRIMEIRA LINHA				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 612,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 068	11,90	Total: 595,00
Item: 131	Unidade: UN	Marca: GEDEX	Modelo:	
Descrição: RALO/RALADOR PARA ALIMENTO EM INOX - TIPO MANUAL, TAMANHO APROX. 33CMX20CM - RALO/RALADOR PARA ALIMENTO EM INOX - TIPO MANUAL, TAMANHO APROX. 33CMX20CM, 1 FACE EM INOX, ESTRUTURA/SUORTE EM MADEIRA, COM ALCA/PEGADOR.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 595,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 049	71,00	Total: 7.100,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: PLASTILESTE	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTES PARA LIXOS - ARAMADO, EM AÇO GALVANIZADO, REDONDO, CAPACIDADE DE 100 LITROS - RECIPIENTES PARA LIXOS - ARAMADO, EM AÇO GALVANIZADO, REDONDO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO DIAMETRO (70,5 CM), ALTURA (122 CM), AFUNILAMENTO: 45 CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,00			Total Item: 7.100,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 060	30,00	Total: 2.400,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: PLASTILESTE	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTES PARA LIXOS - ARAMADO, EM AÇO GALVANIZADO, REDONDO, CAPACIDADE DE 60 LITROS - RECIPIENTES PARA LIXOS - ARAMADO, EM AÇO GALVANIZADO, REDONDO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, MEDINDO DIAMETRO (60,5 CM), ALTURA (90 CM), AFUNILAMENTO: 40 CM				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 088	11,26	Total: 1.722,78
Item: 136	Unidade: KG	Marca: FORTFLEX	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - MEDINDO APROX. (40 X 60) CM, 0,04 MICRAS - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - EM PLASTICO, MEDINDO APROX. (40 X 60) CM, COM ESPESSURA DE 0.04 MICRAS, TRANSPARENTE				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Quantidade: 153		Valor Unit.: 11,26		Total Item: 1.722,78
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 079	10,80	Total: 4.320,00
Item: 137	Unidade: KG	Marca: FORTFLEX	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - EM POLIETILENO,MEDINDO APROX. 50 X 85CM - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - EM POLIETILENO,MEDINDO APROX. 50 X 85CM,COM ESPESSURA DE 10 MICRAS, TRANSPARENTE				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 10,80		Total Item: 4.320,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 095	9,69	Total: 1.482,57
Item: 138	Unidade: KG	Marca: FORTFLEX	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO PARA ALIMENTOS, MEDINDO APROX. 60X90 CM - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO PARA ALIMENTOS, MEDINDO APROX. 60X90 CM, 16MM DE ESPESSURA COM CAPACIDADE PARA 30 KG.				
Quantidade: 153		Valor Unit.: 9,69		Total Item: 1.482,57
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 068	125,00	Total: 6.500,00
Item: 141	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: TIGELA INOX - TIPO BOWL, DIAMETRO: 36 CM. CAPACIDADE: 12,3 L - TIGELA INOX - RECIPIENTE EM AÇO INOX, TIPO BOWL, DIAMETRO: 36 CM. CAPACIDADE: 12,3 L. DIMENSOES APROX.: (CXLXA): 390X390X163MM.				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 125,00		Total Item: 6.500,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 098	0,69	Total: 6.969,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: ANODILAR	Modelo:	
Descrição: TIGELA PLASTICA - TIPO CUMBUCA CAPACIDADE MINIMA DE 350 ML - TIGELA PLASTICA - DO TIPO CUMBUCA CAPACIDADE MINIMA DE 350 ML, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO ATOXICO, LISA NA PARTE INTERNA E EXTERNA, SEM REENTRANCIAIS OU RESSALTOS, FORMATO ARREDONDADO, COM PIGMENTACAO HOMOGENIA (EM TODA PECA) , RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (A CUMBUCA DEVERA SER RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 GRAUS CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS), MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA. DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 58 MM X DIAMETRO: 135 MM, MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 10.100		Valor Unit.: 0,69		Total Item: 6.969,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 098	15,50	Total: 40.904,50
Item: 143	Unidade: bob	Marca: PLASMINHO	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO EM BOBINA - DE POLIETILENO,PICOTADO,MEDINDO (35 X 50)CM, CAPACIDADE 5KG, BOBINA 300 UN - SACO PLASTICO EM BOBINA P/ EMBALAGEM - DE POLIETILENO, PICOTADO,MEDINDO (35 X 50)CM,COM CAPACIDADE PARA 5KG,COM ESPESSURA DE 0,08 MICRAS,NA COR TRANSPARENTE LISO, EM BOBINAS COM APROXIMADAMENTE 300 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A EMBALAR, ECOLIX.				
Quantidade: 2.639		Valor Unit.: 15,50		Total Item: 40.904,50
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 090	29,90	Total: 1.674,40
Item: 145	Unidade: UN	Marca: MEGAINOX	Modelo:	
Descrição: BANDEJA - EM AÇO INOX, (50 X 40)CM, RETANGULAR. - BANDEJA - EM AÇO INOX, MEDINDO (50 X 40)CM, RETANGULAR.				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.674,40
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 045	14,30	Total: 1.830,40
Item: 146	Unidade: UN	Marca: DI SOLLI	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: COLHER - ALUMINIO LIXADO, PARA ARROZ COM APROX. ESPESSURA DE 0,4MM E CABO DE 40CM
- COLHER - ALUMINIO LIXADO, PARA ARROZ COM APROX. ESPESSURA DE 0,4MM E CABO DE 40CM

Quantidade: 128 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 1.830,40

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 088 37,40 **Total: 7.854,00**

Item: 151 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA - EM PLASTICO,56,00X38,00X37,00CM - CAIXA ORGANIZADORA - EM PLASTICO,COM ENCAIXE EM CIMA E NAS LATERAIS,56,00X38,00X37,00CM,NA COR TRANSPARENTE,TAMPA COM TRAVA DE SEGURANCA,COM ALCA,EMPILHAVEL

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 37,40** Total Item: 7.854,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 045 19,30 **Total: 5.211,00**

Item: 152 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 13,5 LITROS - EM PLASTICO - CAIXA ORGANIZADORA 13,5 LITROS - EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, TIPO BAIXA, COM TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, MEDINDO 42,5 CM COMPRIMENTO X 30,5 CM LARGURA X 14,4 CM ALTURA, CAPACIDADE PARA 13,5 LITROS, NA COR TRANSPARENTE, MULTIUSO. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SANREMO, NITRON.

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 5.211,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 060 1,08 **Total: 16.200,00**

Item: 155 Unidade: pcte Marca: SERTPLAST Modelo:

Descrição: COLHER - DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, PARA ALMOÇO. - COLHER - COLHER DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, PARA ALMOÇO, NA COR BRANCA, EM EMBALAGEM ADEQUADA. PACOTE COM 50 UNID. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SERT PLAST.

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 16.200,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 035 1,30 **Total: 6.500,00**

Item: 156 Unidade: pcte Marca: SERTPLAST Modelo:

Descrição: COLHER - DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, PARA ALMOÇO. - COLHER - COLHER DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, PARA ALMOÇO, NA COR BRANCA, EM EMBALAGEM ADEQUADA. PACOTE COM 50 UNID. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SERT PLAST.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 6.500,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 049 8,00 **Total: 112,00**

Item: 157 Unidade: UN Marca: DI SOLLI Modelo:

Descrição: CONCHA - EM AÇO INOX, (DIÂMETRO 9 CM, CABO 20CM) - CONCHA - EM AÇO INOX, MEDINDO (DIÂMETRO 9 CM, CABO 20CM)

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 112,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 010 22,00 **Total: 4.180,00**

Item: 160 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLASTICO - TIPO CAIXA ORGANIZADORA,MEDINDO 59X38X17 CM - DEPOSITO PLASTICO - EM PLASTICO RESISTENTE, TIPO CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA,MEDINDO 59X38X17 CENTIMETROS (MEDIDA APROXIMADA), 25 LITROS,TRANSPARENTE,NO FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA CONTENDO PRESILHAS PLASTICAS (TRAVA PARA FIXACAO) PARA MAIOR SEGURANCA NA VEDACAO.

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 4.180,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 035 88,50 **Total: 68.145,00**

Item: 164 Unidade: pcte Marca: TOTALPLAST Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: EMBALAGEM DESCARTÁVEL - ISOPOR, TIPO BANDEJA, 4 DIVISÓRIAS, RETANGULAR, COM TAMPA VEDANTE - EMBALAGEM DESCARTÁVEL - DE ISOPOR, 100% VIRGEM, TIPO BANDEJA, RETANGULAR, COM TAMPA VEDANTE, NA COR BRANCA COM 4 DIVISÓRIAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM COMPRIMENTO X 21CM LARGURA X 5,5CM ALTURA, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1000ML, ACONDICIONADA DE FORMA ADEQUADA. PACOTE 100 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TOTALPLAST, CIABEM, WORK.

Quantidade: 770 **Valor Unit.: 88,50** Total Item: 68.145,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 024 56,00 **Total: 896,00**

Item: 167 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, 60 CM X 40 CM X 08 CM DE ALTURA, Nº 05 - FORMA - ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, 60 CM X 40 CM X 08 CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE, Nº 05, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 896,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 049 69,00 **Total: 690,00**

Item: 169 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA - ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, CAPACIDADE (3,5L), COM DIÂMETRO DE (28,0CM) - FRIGIDEIRA - DE ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, CAPACIDADE (3,5L), COM DIÂMETRO DE (28,0CM), ALTURA DE (5,5CM), COM ESPESSURA DE (3,3MM), CABO DE AÇO INOX, SEM TAMPA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 690,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 079 14,50 **Total: 31.146,00**

Item: 175 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: MARMITA - ISOPOR TERMICO, Nº 9, REDONDA, COM TAMPA - MARMITA - POLIESTIRENO EXPANDIDO (ISOPOR TERMICO), Nº 9, REDONDA, COM TAMPA, S/ ALÇA, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E OTIMO FECHAMENTO. CAPACIDADE ACIMA DE 1000 ML. CAIXA 100 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TOTALPLAST, CIABEM, WORK.

Quantidade: 2.148 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 31.146,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 079 86,77 **Total: 780,93**

Item: 177 Unidade: UN Marca: DI SOLLI Modelo:

Descrição: PA PARA PANEAS - COM CABO DE AÇO INOX, MEDINDO 100 CM DE COMPRIMENTO - PA PARA PANEAS - COM CABO DE AÇO INOX, MEDINDO 100 CM DE COMPRIMENTO, E BASE DE POLIPROPILENO MEDINDO APROX. < 12 X 2,5 > CM.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 86,77** Total Item: 780,93

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 090 33,39 **Total: 400,68**

Item: 178 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANEAS - ALUMÍNIO, Nº 24, CAÇAROLA ANTIADERENTE, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, COM TAMPA - PANEAS - DE ALUMÍNIO Nº 24, CAÇAROLA ANTIADERENTE, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, COM TAMPA E ASA, PARA COZINHAR ALIMENTOS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 33,39** Total Item: 400,68

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 088 14,30 **Total: 4.347,20**

Item: 184 Unidade: UN Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: SUPORTE DE COPO DESCARTÁVEL 180 ML COM AS PONTAS DE INOX E O MEIO COM MATERIAL TRANSP. - PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DESCARTÁVEL DE 180 MILILITROS - COM AS PONTAS DE INOX E O MEIO COM MATERIAL RESISTENTE E TRANSPARENTE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRILHA, ABS.

Quantidade: 304 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 4.347,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 187	Quant.: 1	Num: 088	23,00	Total: 72.036,00
Item: 187	Unidade: pcte	Marca: RC	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO - DE POLIETILENO, CAPACIDADE DE 100 LITROS REFORÇADO - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS REFORÇADO, COR PRETO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 75 CM X 90 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA: 0,08 MICRA, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA 20 KG. OBEDECENDO AS NORMAS NBR 9190 E NBR 9191. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A AZEPLAST, SUPLASTIC, BOM ROLL, DOVER ROL.				
Quantidade: 3.132	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 72.036,00	
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 049	30,00	Total: 210,00
Item: 195	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo:	
Descrição: SOCADOR - DE POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO 10 X 100 CM - SOCADOR - DE POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO < 10 X 100 > CM				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 210,00	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 019	96,00	Total: 28.800,00
Item: 196	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: TAPETE - TIPO EMBORRACHADO, EM NYLON, TORCIDO - TAPETE - TIPO EMBORRACHADO, EM NYLON, TORCIDO, FIXADO PARA RETER SUJEIRA E UMIDADE, COM BASE ANTIDERRAPANTE DE PVC, COM BORDAS E BASE DE BORRACHA, MEDINDO 0,80 X 2,00 M. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SUMMER.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 96,00		Total Item: 28.800,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 005	2,75	Total: 330,00
Item: 198	Unidade: UN	Marca: ULTRAFEST	Modelo:	
Descrição: BANDEJA LAMINADA - RETANGULAR Nº07 - DESCARTAVEL - BANDEJA LAMINADA - RETANGULAR Nº07 BANDEJA DESCARTAVEL - DE PAPELAO EM ALUMINIO PRATEADO,MEDINDO APROX. (43,7 X 51,2)CM, RETANGULAR, NUMERO 7				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,75		Total Item: 330,00	
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 090	16,93	Total: 101,58
Item: 205	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA - DE ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 11 CM - ESCUMADEIRA - DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO APROX. DE 11 CM, PARA COZINHA, NA MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,93		Total Item: 101,58	
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 090	12,99	Total: 77,94
Item: 212	Unidade: UN	Marca: ECOS	Modelo:	
Descrição: JARRA DE VIDRO - CAPACIDADE 1,5 LITROS, DIAMETRO 13 CM, ALTURA 26 CM, SEM TAMPA - JARRA DE VIDRO -CAPACIDADE 1,5 LITROS, COM DIAMETRO DE APROX. 13 CM, ALTURA APROX. 26 CM, SEM TAMPA, COM ALÇA, VIDRO SEM TEXTURA E TRANSPARENTE.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,99		Total Item: 77,94	
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 088	12,97	Total: 77,82
Item: 214	Unidade: UN	Marca: LAUREL	Modelo:	
Descrição: PENEIRA - EM INOX, TAMANHO 10 CM,PARA COAR LÍQUIDOS. - PENEIRA - EM INOX, TAMANHO 10 CM,PARA COAR LÍQUIDOS.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,97		Total Item: 77,82	
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 090	11,99	Total: 95,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 216 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo:
Descrição: PORTA MANTIMENTOS 7 KG - DE POLIETILENO, TIPO POTE, COM TAMPA - PORTA MANTIMENTOS 7 KG - DE POLIETILENO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 7 KG, COM TAMPA, SEM DECORAÇÃO.
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 95,92

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 015 3,19 **Total: 1.595,00**

Item: 219 Unidade: pcte Marca: TREVISAN Modelo:
Descrição: SACO PARA PIPOCA - SACO DE PAPEL P/ EMBALAGEM - PAPEL LISO PARA EMBALAR PIPOCA,NA COR BRANCA - SACO PARA PIPOCA - SACO DE PAPEL P/ EMBALAGEM - PAPEL LISO PARA EMBALAR PIPOCA,NA COR BRANCA, PRÓPRIO PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 1.595,00

MERCADAO DA LIMPEZA COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME **14.689.405/0001-93** **11.403,30**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 088 6,99 **Total: 699,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: LUME Modelo:
Descrição: ACENDEDOR MULTIUSO A GÁS RECARREGÁVEL - ACENDEDOR MULTIUSO A GÁS RECARREGÁVEL - IDEAL PARA ACENDER FOGÃO, VELAS, CHURRASQUEIRAS E LAREIRAS - COMPRIMENTO: APROX. 28,0 CM
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 699,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 033 3,70 **Total: 407,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA SUPER RESISTENTE - CAPACIDADE MINIMA DE 08 LITROS - BACIA PLÁSTICA SUPER RESISTENTE, CAPACIDADE MINIMA DE 08 LITROS, PRODUTO ATOXICO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 39 CM, ALTURA MINIMA DE 13 CM, MATERIAL DE PRIMA LINHA.
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 407,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 033 8,25 **Total: 825,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, APROX 20 LITROS - BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, APROX 20 LITROS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,25** Total Item: 825,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 068 51,00 **Total: 5.253,00**

Item: 56 Unidade: CX Marca: NADIR Modelo:
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE. CAPACIDADE: 300ML. DIMENSÕES: 9,00 CM ALTURA, 9,00 CM LARGURA - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE. CAPACIDADE: 300ML. DIMENSÕES APROX.: 9,00 CM ALTURA, 9,00 CM LARGURA, PROFUNDIDADE: 9,00 CM. CAIXA COM 06 UNIDADES.
Quantidade: 103 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 5.253,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 005 24,10 **Total: 2.120,80**

Item: 72 Unidade: UN Marca: MOR Modelo:
Descrição: FACA - EM AÇO INOX, MEDINDO 10", CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE. - FACA - EM AÇO INOX, MEDINDO 10" (POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE.
Quantidade: 88 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 2.120,80

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 068 87,90 **Total: 1.758,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 86	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA 1,8 L, TIPO PRESSAO, REVESTIMENTO EM ACO INOX, AMPOLA DE VIDRO, SISTEMA CORTA PINGOS - GARRAFA TERMICA - TIPO PRESSAO, REVESTIMENTO EM ACO INOX, AMPOLA DE VIDRO, SISTEMA CORTA PINGOS, PARA CAFE, CHA, ETC, COM CAPACIDADE PARA 1,8 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 87,90	Total Item: 1.758,00	
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 005	Total: 177,00
Item: 210	Unidade: pcte	Marca: JULLY	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - (24X22)CM, FOLHA SIMPLES - GUARDANAPO DE PAPEL - (24X22)CM, FOLHA SIMPLES, GROFADO COM TEXTURA, NA COR BRANCA, MAXIMA 15MM2. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 177,00	
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 005	Total: 163,50
Item: 211	Unidade: pcte	Marca: JULLY	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - 33 X 32 CM, FOLHA SIMPLES - GUARDANAPO DE PAPEL - 33 X 32 CM, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, BRANCA, SUPERIOR A 70%, MAXIMA 15MM2.. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 163,50	
L. BARRETO KATAYAMA EIRELI		10.448.902/0001-49	198.801,59
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.725,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo:
Descrição: AVENTAL EM NAPA - LONGO, NA COR BRANCA, TAMANHO: GG - AVENTAL EM NAPA, LONGO, NA COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 75 CM DE COMPRIMENTO, TAMANHO: GG, MATERIAL RESISTENTE E IMPERMEAVEL, DE PRIMEIRA LINHA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.725,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 057	Total: 1.078,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO - EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 40 LITROS - BACIA DE PLÁSTICO - EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 40 LITROS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 1.078,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 021	Total: 900,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:
Descrição: BACIA EM ALUMÍNIO POLIDO - CAPACIDADE MINIMA DE 07 LITROS - BACIA EM ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE MINIMA DE 07 LITROS, PRODUTO RESISTENTE, DIÂMETRO APROXIMADO DE 40 CM, ALTURA MINIMA DE 10 CM, FORMATO REDONDO, MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 900,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 021	Total: 318,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA - REFORÇADA - CAPACIDADE 11 LITROS. - BACIA PLÁSTICA - REFORÇADA, CAPACIDADE 11 LITROS.			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 318,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 076	Total: 250,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, PLASTICO - 28 LITROS - CAIXA PLASTICA - MATERIAL ATOXICO, LISO, 564 MM DE COMPRIMENTO, 385MM DE LARGURA E 201MM DE PROFUNDIDADE, COM TRAVA NA TAMPA (TIPO ORGANIZADORA), TRANSPARENTE, RETANGULAR, USO GERAL, APROXIMADAMENTE 28 LITROS, CONTENDO INFORMAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 046 100,00 **Total: 5.100,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (68,0L) - CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (68,0L), COM DIAMETRO DE (45,0CM), ALTURA DE (42,0CM), COM ESPESSURA DE (2,5MM), ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA (0,90MM), MATERIAL RESISTENTE, PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 5.100,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 085 24,00 **Total: 1.992,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CHALEIRA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE 5,0 L - CHALEIRA - DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 5,0 L

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.992,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 002 7,95 **Total: 1.001,70**

Item: 54 Unidade: UN Marca: PATO BRANCO Modelo:

Descrição: CONCHA - ALUMÍNIO, CABO DE 40 CM E CONCHA DE 10 CM. - CONCHA - ALUMÍNIO, COM CABO DE 40 CM E CONCHA DE 10 CM.

Quantidade: 126 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 1.001,70

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 076 52,70 **Total: 2.635,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA - ALUMINIO, DIAMETRO 30 CM - ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA - 100% ALUMINIO PURO,DIAMETRO 30 CM,MEDINDO APROX. 12 CM DE ALTURA,CAPACIDADE 6,5 L,COM ESPESSURA DE 2,5 MM,COM DUAS ALCAS DE ALUMINIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 52,70** Total Item: 2.635,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 030 0,50 **Total: 3.825,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: CORTEX Modelo:

Descrição: FACA - EM INOX, PADRÃO P/ MESA - CABO LISO. - FACA - EM INOX, PADRÃO P/ MESA, CABO LISO.

Quantidade: 7.650 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.825,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 060 0,50 **Total: 7.425,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: CORTEX Modelo:

Descrição: GARFO DE MESA - INTEIRAMENTE EM INOX, PARA REFEICAO, MEDINDO APROX. 18,5CM - GARFO DE MESA - GARFO INTEIRAMENTE EM INOX, PARA REFEICAO, ACABAMENTO BRILHANTE, MEDINDO APROX. 18,5CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 14.850 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 7.425,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 040 22,40 **Total: 3.673,60**

Item: 100 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS - LIXEIRA EM PLÁSTICO, COR BRANCA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 164 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 3.673,60

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 095 5,00 **Total: 320,00**

Item: 101 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA HIGIÊNICA EM PLÁSTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30 LITROS - LIXEIRA HIGIÊNICA EM PLÁSTICO NA COR BRANCA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30 LITROS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 320,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 030 9,50 **Total: 693,50**

Item: 103 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR DE TALHERES COM TAMPA 53,6 X 33X 9,9 CM EM PLÁSTICO. - ORGANIZADOR DE TALHERES COM TAMPA 53,6 X 33 X 9,9CM EM PLÁSTICO.

Quantidade: 73 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 693,50

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 065 7,00 **Total: 700,00**

Item: 104 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR RETANGULAR, 10 L, EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, NO FORMATO RETANGULAR, COM ALÇA - ORGANIZADOR RETANGULAR, EM PLÁSTICO RIGIDO DE ALTA RESISTENCIA, NO FORMATO RETANGULAR, COM ALÇA, TRANSPARENTE, COM TAMPA E PRESILHA, CAPACIDADE 10 LITROS APROX., CONTENDO INFORMAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 700,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 040 19,30 **Total: 791,30**

Item: 108 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANELA - COM TAMPA E DUAS ALCAS TODA EM ALUMINIO BATIDO, EXTRA FORTE, 31 LITROS - PANELA - PANELA COM TAMPA E DUAS ALCAS TODA EM ALUMINIO BATIDO, EXTRA FORTE, 31 LITROS APROX, DIMENSOES APROX. 31 X 45 X 31 CM. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 791,30

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 002 69,99 **Total: 8.678,76**

Item: 117 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANELAS - DE ALUMINIO, TIPO CACAROLA, CAPACIDADE PARA 17 L, MODELO COM ALCA E TAMPA - PANELAS - DE ALUMINIO, TIPO CACAROLA, COM CAPACIDADE PARA 17 L, MODELO COM ALCA E TAMPA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 124 **Valor Unit.: 69,99** Total Item: 8.678,76

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 040 32,00 **Total: 1.312,00**

Item: 118 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANELA DE ALUMINIO BATIDO NO. 24, COM TAMPA E ALCA - PANELAS - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPA E ALCA - PANELA DE ALUMINIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPA E ALCAS RESISTENTE DE ALUMINIO N° 24, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.312,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 040 2,80 **Total: 42.000,00**

Item: 128 Unidade: UN Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: PRATO DE VIDRO - 22CM, EM VIDRO TEMPERADO, FUNDO, TRANSPARENTE, REDONDO - PRATO DE VIDRO - EM VIDRO TEMPERADO, LISO, FUNDO, TRANSPARENTE, REDONDO, DIMENSOES APROX.: DIAMETRO 22CM, LINHA DE MESA TRADICIONAL. PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 42.000,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 085 25,75 **Total: 22.634,25**

Item: 144 Unidade: bob Marca: GIOPACK Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO EM BOBINA - DE POLIETILENO, PICOTADO, MEDINDO (35 X 50)CM, CAPACIDADE 5KG, BOBINA 300 UN - SACO PLASTICO EM BOBINA P/ EMBALAGEM - DE POLIETILENO, PICOTADO, MEDINDO (35 X 50)CM, COM CAPACIDADE PARA 5KG, COM ESPESSURA DE 0,08 MICRAS, NA COR TRANSPARENTE LISO, EM BOBINAS COM APROXIMADAMENTE 300 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A EMBALAR, ECOLIX.

Quantidade: 879 **Valor Unit.: 25,75** Total Item: 22.634,25

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 079 6,85 **Total: 753,50**

Item: 153 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 3 LITROS - EM PLASTICO - CAIXA ORGANIZADORA 3 LITROS - EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, MEDINDO APROX. 21 CM COMPRIMENTO X 17 CM LARGURA X 15 CM ALTURA, CAPACIDADE PARA 3 LITROS, NA COR TRANSPARENTE, MULTIUSO. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SANREMO, NITRON.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 753,50

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 085 14,80 **Total: 8.376,80**

Item: 154 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: COLETOR - DISPENSADOR DE COPOS USADOS COM 2 TUBOS (COPO DE AGUA) - COLETOR - DISPENSADOR DE COPOS USADOS COM 2 TUBOS (COPO DE AGUA), FABRICADO EM PLASTICO POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, CAPACIDADE: 300 COPOS. MEDIDAS APROX.: 75 X 19,5 X 12 CM (A X L X P). TUBO: 8,5 CM (DIAMETRO). PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRILHA, ABS.

Quantidade: 566 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 8.376,80

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 076 14,65 **Total: 8.204,00**

Item: 161 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO - COM RESERVATORIO CAPACIDADE DE 900 ML. - DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO - COM RESERVATORIO CAPACIDADE DE 900 ML. DIMENSOES APROXIMADAS: 29 X 12 X 11 CM. DEVERA POSSUIR FECHADURA COM CHAVE E KIT PARA FIXACAO NA PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ORLEPLAST, DEBONI.

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 14,65** Total Item: 8.204,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 076 18,00 **Total: 9.000,00**

Item: 162 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: DISPENSER - PAPEL HIGIENICO ROLO 300 METROS - DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLO 300 METROS, EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE NA COR BRANCA, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ACOMPANHA UM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS PARAFUSOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 275 X 120MM. O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ORLEPLAST, DEBONI.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 030 17,00 **Total: 9.588,00**

Item: 163 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - EM PLASTICO - 600 FOLHAS. - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - EM PLASTICO ABS RESISTENTE A IMPACTO, COM TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSAO, NA COR BRANCA, MEDINDO 12,8X 26,7X 32CM (COMPX LARGURAXALT), CAPACIDADE MINIMA DE 600 FOLHAS INTERFOLHADAS DE 02 DOBRAS 23X23CM E DE 03 DOBRAS 23X27CM, NO FORMATO RETANGULAR, COM VISOR PARA REPOSICAO E FECHAMENTO COM CHAVE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PREMISSE.

Quantidade: 564 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 9.588,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 021 14,00 **Total: 112,00**

Item: 168 Unidade: UN Marca: PATO BRANCO Modelo:

Descrição: FORMA - EM ALUMÍNIO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 35 CM - FORMA - EM ALUMÍNIO, PARA BOLO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 35 CM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 112,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 027 13,70 **Total: 1.301,50**

Item: 172 Unidade: PAR Marca: DANNY Modelo:

Descrição: LUVA TERMICA CANO LONGO REFORCO DUPLO, TAMANHO M. - LUVA TERMICA CANO LONGO REFORCO DUPLO, TAMANHO M. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A DANNY, DANNY LUVA, RIOVALLY.

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 13,70** Total Item: 1.301,50

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 060 1,40 **Total: 420,00**

Item: 173 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA - G - BORRACHA DE LATEX NATURAL - LUVA PARA LIMPEZA - G - LUVA PARA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR-13393, TAMANHO GRANDE, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SCOTCH-BRITE.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 420,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 079 18,89 **Total: 13.506,35**

Item: 176 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: MARMITA - ISOPOR TERMICO, Nº 9, REDONDA, COM TAMPA - MARMITA - POLIESTIRENO EXPANDIDO (ISOPOR TERMICO), Nº 9, REDONDA, COM TAMPA, S/ ALÇA, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E OTIMO FECHAMENTO. CAPACIDADE ACIMA DE 1000 ML. CAIXA 100 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TOTALPLAST, CIABEM, WORK.

Quantidade: 715 **Valor Unit.: 18,89** Total Item: 13.506,35

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 031 63,95 **Total: 639,50**

Item: 179 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANEIA - EM ALUMÍNIO, TIPO CAÇAROLA, NO. 30, CAPACIDADE 10 LITROS, COM ALÇA E TAMPA. - PANEIA - EM ALUMÍNIO, TIPO CAÇAROLA, NO. 30, CAPACIDADE 10 LITROS, COM ALÇA E TAMPA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 63,95** Total Item: 639,50

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 021 2,40 **Total: 276,00**

Item: 180 Unidade: UN Marca: GIOPACK Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO MEDINDO 0,30 X 7,50 M - PAPEL ALUMÍNIO - MEDINDO 0,30 X 7,50 M, ESPESSURA DE 0,011 MICRAS, APRESENTADO EM ROLO, COM CODIGO DE BARRAS DO FABRICANTE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A WIDA.

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 276,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 057 5,00 **Total: 80,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 181	Unidade: UN	Marca: CORTEX	Modelo:	
Descrição: PEGADOR DE SALADA - INOX, PARA SALADA - PEGADOR DE SALADA - PEGADOR DE INOX PARA SALADA				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 80,00	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 010	8,50	Total: 2.584,00
Item: 183	Unidade: UN	Marca: JCN	Modelo:	
Descrição: PORTA COPOS DE INOX, TIPO SUPORTE COM ASA, PARA COPO DESCARTAVEL DE 50 ML - PORTA COPOS - DE INOX, TIPO SUPORTE COM ASA, PARA COPO DESCARTAVEL DE 50 ML. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRILHA, ABS.				
Quantidade: 304	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 2.584,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 040	6,45	Total: 116,10
Item: 185	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: PORTA MANTIMENTOS 2 KG - DE PLÁSTICO, TIPO POTE - PORTA MANTIMENTOS 2 KG - DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 2KG, SEM DECORAÇÃO.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 6,45		Total Item: 116,10	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 076	7,45	Total: 4.470,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo:	
Descrição: PRATO DE PORCELANA - DIAMETRO (280MM), COM BORDA, TIPO RASO, NA COR BRANCA. - PRATO DE PORCELANA - DIAMETRO (280MM), COM BORDA, TIPO RASO, NA COR BRANCA.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,45		Total Item: 4.470,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 030	7,00	Total: 7.301,00
Item: 188	Unidade: pcte	Marca: RC PLASTICOS	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO - DE POLIETILENO, CAPACIDADE DE 100 LITROS REFORÇADO - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS REFORÇADO, COR PRETO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 75 CM X 90 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA: 0,08 MICRA, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA 20 KG. OBEDECENDO AS NORMAS NBR 9190 E NBR 9191. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A AZEPLAST, SUPLASTIC, BOM ROLL, DOVER ROL.				
Quantidade: 1.043	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 7.301,00	
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 030	7,85	Total: 7.928,50
Item: 189	Unidade: bob	Marca: GIOPACK	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO EM BOBINA - PICOTADO (40 X 60 CM) CAPACIDADE 10 KG. - SACO PLASTICO EM BOBINA P/ EMBALAGEM - PLASTICA BAIXA DENSIDADE, SELADA EM TRES LADOS, PICOTADO EM UMA FACE, PRODUTO SEM CHEIRO, NAO TOXICO.,MEDINDO (40 X 60) CM,COM CAPACIDADE DE 10KG, TRANSPARENTE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE BOBINA C/ 500 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A EMBALAR, ECOLIX.				
Quantidade: 1.010	Valor Unit.: 7,85		Total Item: 7.928,50	
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 057	10,00	Total: 600,00
Item: 190	Unidade: pcte	Marca: GIOPACK	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO (CESTA BASICA) - EM POLIETILENO TRANSPARENTE 50 X 80 CM - SACO PLASTICO P/ EMBALAGEM - EM POLIETILENO (PEAD) TRANSPARENTE - 50 X 80 CM - COM SANFONA LATERAL IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS (CESTA BASICA) ESPESSURA 0.009 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 600,00	
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 027	6,85	Total: 12.330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 191	Unidade: KG	Marca: GIOPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - MEDINDO (40 X 60)CM - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - DE PLASTICO EM POLIETILENO, MEDINDO (40 X 60)CM, COM ESPESSURA DE ALTA DENSIDADE, TRANSPARENTE, SEM LACRE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIOPACK, BETAPLAST.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 12.330,00	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 065	Total: 347,50
Item: 192	Unidade: pcte	Marca: GIOPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - MEDIDAS 6 X 23 CM, PARA TALHERES. PACOTE 1000 UNIDADES. - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - DE PLÁSTICO, COM MEDIDAS 6 X 23 CM, PARA TALHERES. PACOTE 1000 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIOPACK, BETAPLAST.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 347,50	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 010	Total: 160,20
Item: 193	Unidade: pcte	Marca: GIOPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - MEDINDO (17,0 X 17,0)CM, TRANSPARENTE, SEM LACRE. - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - DE PLÁSTICO, MEDINDO APROX. (17,0 X 17,0)CM, TRANSPARENTE, SEM LACRE. PACOTE 1000 UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIOPACK, BETAPLAST.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 160,20	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2.497,50
Item: 194	Unidade: KG	Marca: GIOPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - EM POLIPROPILENO, PARA EMBALAR MEDICAMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 2KG - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - EM POLIPROPILENO, PARA EMBALAR MEDICAMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 2KG, TRANSPARENTE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIOPACK, BETAPLAST.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 2.497,50	
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 030	Total: 18,00
Item: 202	Unidade: pcte	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - MATERIAL PLÁSTICO EM POLIESTIRENO, COR BRANCA, APLICAÇÃO SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 18,00	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 031	Total: 126,00
Item: 203	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: COPO - DE VIDRO TRANSPARENTE, COM 300 ML, ALTURA 17CM - COPO - DE VIDRO TRANSPARENTE, COM 300 ML, MEDIDAS APROX.: DIÂMETRO 6,2 CM, ALTURA DE 17 CM, PARA ÁGUA.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 126,00	
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 057	Total: 71,40
Item: 208	Unidade: pcte	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - PLASTICO - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - GARFO - MATERIA-PRIMA PLASTICO, DESCARTAVEL, PARA REFEICAO, TAMANHO GRANDE, COR BRANCA OU TRANSPARENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 71,40	
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 046	Total: 23,88
Item: 209	Unidade: pcte	Marca: PRAFESTA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO EM POLESTIRENO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 23,88

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 002 20,00 **Total: 120,00**

Item: 213 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: PANELA - DE ALUMÍNIO Nº 20, CAÇAROLA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS, COM TAMPA. - PANELA - DE ALUMÍNIO Nº 20, CAÇAROLA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS, COM TAMPA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 120,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 002 5,50 **Total: 55,00**

Item: 215 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo:

Descrição: PORTA MANTIMENTOS 4 L - DE PLÁSTICO, TIPO POTE - PORTA MANTIMENTOS 4 L - DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 04 LITROS, SEM DECORAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55,00

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 002 9,98 **Total: 299,40**

Item: 217 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - DE POLIETILENO, DIAMETRO APROX. 23CM - PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - DE POLIETILENO, DIAMETRO APROX. 23CM, COM ALTURA APROX. 1,5CM DE ALTURA, ESPESSURA APROX. 25 MICRAS, COM CAPACIDADE APROX. 350ML, SEM TAMPA. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 299,40

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 021 0,65 **Total: 48,75**

Item: 218 Unidade: pcte Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - DIAMETRO APROX. 15CM - PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - DE POLIETILENO, DIAMETRO APROX. 15CM, ALTURA APROX. 1CM, ESPESSURA APROX. 25 MICRAS, COM CAPACIDADE APROX. 200 A 250ML, SEM TAMPA. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 48,75

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 065 9,50 **Total: 228,00**

Item: 221 Unidade: UN Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: XÍCARA COM PIRES - EM PORCELANA, CAPACIDADE 200 ML - XÍCARA COM PIRES - EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 200 ML, DIÂMETRO DA XÍCARA 96 MM, DIÂMETRO DO PIRES 145 MM, ALTURA DE 71 MM, PARA CHÁ, NA COR BRANCA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 228,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 030 6,90 **Total: 165,60**

Item: 222 Unidade: UN Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: XÍCARA COM PIRES - EM PORCELANA, CAPACIDADE 75 ML - XÍCARA COM PIRES - EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 75 ML, DIÂMETRO DA XÍCARA 68 MM, DIÂMETRO DO PIRES 110 MM, ALTURA DE 50 MM, PARA CAFÉ, NA COR BRANCA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 165,60

MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI **20.847.096/0001-35** **19.206,60**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 083 14,70 **Total: 1.617,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: DELLAPLAST Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: BANDEJA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 55 X 39 CM - BANDEJA PLÁSTICA EM POLIETILENO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE: 55 X 39 CM (COMPRIMENTO X LARGURA), FORMATO RETANGULAR ATOXICO , DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 1.617,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 018 46,68 **Total: 2.334,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 L - CANECA DE ALUMÍNIO ESPECIFICAÇÃO: EM ALUMÍNIO REFORÇADO (LINHA HOTEL), CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS, COM ALÇA/CABO EM BAQUELITE, DIMENSÕES APROXIMADAS DE: 25 X 25 CM (DIÂMETRO X ALTURA), ESPESSURA MÍNIMA DE 02 MM, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA. O PRODUTO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, E GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 46,68** Total Item: 2.334,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 023 9,60 **Total: 633,60**

Item: 59 Unidade: UN Marca: KEITA Modelo:

Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES - ESTRUTURA EM ACO INOX, MEDINDO 15CM - DESCASCADOR DE LEGUMES - ESTRUTURA EM ACO INOX, MEDINDO 15CM

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 633,60

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 039 104,00 **Total: 5.200,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: JOGO: 03 ASSAREIRAS ACO INOX, MEDINDO (30 X 19)CM, (34 X 22)CM E (38 X 25)CM - JOGO COMPOSTO POR 03 ASSAREIRAS EM ACO INOX,SEM REVESTIMENTO,MEDINDO (30 X 19)CM, (34 X 22)CM E (38 X 25)CM, ALTURA DE 4,5CM,COM ESPESSURA DE 2MM,SEM ALCA,SEM TAMPA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 104,00** Total Item: 5.200,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 004 9,70 **Total: 776,00**

Item: 94 Unidade: UN Marca: JAGUAR Modelo:

Descrição: JOGO DE CONDIMENTOS EM PLASTICO COM 5 PEÇAS, ALTURA 20CM CADA. - JOGO DE CONDIMENTOS EM PLASTICO COM 5 PEÇAS (POTES PARA MANTIMENTOS) EM COR CLARA, COM APROX. 20 CM DE ALTURA CADA. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 776,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 018 9,20 **Total: 1.380,00**

Item: 102 Unidade: UN Marca: MAMITA Modelo:

Descrição: MAMADEIRA GRANDE, 250 ML - EM PLÁSTICO, COM TAMPA, BICO DE SILICONE - MAMADEIRA GRANDE - EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, RESISTENTE TEMPERATURA, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 250ML COM GRADUAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRAZO DE VALIDADE INDICADO NA CAIXA.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 1.380,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 039 34,50 **Total: 3.450,00**

Item: 105 Unidade: UN Marca: PLEION Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR RETANGULAR, EM PLASTICO TRANSPARENTE, 60 L, POLIPROPILENO - ORGANIZADOR RETANGULAR, EM PLASTICO TRANSPARENTE, POLIPROPILENO, COM TAMPA E PRESILHA, CAPACIDADE APROX. DE NO MINIMO 60 LITROS, MEDIDA: 41 X 29,5 X 26 CM, CONTENDO INFORMACAO DO PRODUTO E MARCO DO FABRICANTE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 3.450,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 078 57,50 **Total: 1.782,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 116	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: PANELAS - ALUMINIO, PANELAO, 30 LITROS, COM CABO E TAMPA - PANELAS - ALUMINIO, PANELAO, 30 LITROS, COM CABO E TAMPA, PARA COZIMENTO DE ALIMENTOS, DE FORMA ADEQUADA. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 31		Valor Unit.: 57,50		Total Item: 1.782,50
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 069	5,40	Total: 540,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: SBRISSA	Modelo:	
Descrição: PENEIRA PARA CHÁ- EM NYLON, 12 CM DE DIAMETRO, COM BORDA EM PLASTICO - PENEIRA PARA CHÁ- EM NYLON, MEDINDO 12 CM DE DIAMETRO, COM BORDA EM PLASTICO, COM CABO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,40		Total Item: 540,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 009	28,50	Total: 883,50
Item: 123	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: PILAO - EM ALUMINIO BATIDO/FUNDIDO, 15 CM ALTURA. - PILAO - EM ALUMINIO BATIDO/FUNDIDO, CONTENDO 02 (DUAS) PECAS: 01 (UM) COPO E 01 (UM) SOCADOR, TAMANHO APROXIMADO DE 15 CM DE ALTURA. MATERIAL RESISTENTE DE PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 31		Valor Unit.: 28,50		Total Item: 883,50
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 009	5,45	Total: 545,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: EUROROMA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE - DE ALGODAO, COM 08 FIOS, ROLO 200GR, APROXIMADAMENTE 150M. - BARBANTE - DE ALGODAO, COM 08 FIOS, ROLO 200GR, APROXIMADAMENTE 150M. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BARROCO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,45		Total Item: 545,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 073	6,50	Total: 65,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: TAUMER	Modelo:	
Descrição: GARFO - DE INOX, PARA FRITURA, COM 35 CM DE COMPRIMENTO, C/ 02 PONTAS - GARFO - DE INOX, PARA FRITURA, INTEIRICA COM 35 CM DE COMPRIMENTO, C/ 02 PONTAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,50		Total Item: 65,00
COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI ME			28.372.398/0001-06	53.857,28
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 032	29,35	Total: 1.526,20
Item: 22	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR - INOX, 40 CM X 30 CM. - BANDEJA RETANGULAR EM INOX, 40 CM X 30 CM.				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 29,35		Total Item: 1.526,20
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 072	13,75	Total: 1.375,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA - PARA HORTIFRUTI,EM PLASTICO,COMPRIMENTO: 60CM,LARGURA: 23CM,ALTURA: 40CM - CAIXA - PARA HORTIFRUTI,EM PLASTICO,COMPRIMENTO: 60CM,LARGURA: 23CM,ALTURA: 40CM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 13,75		Total Item: 1.375,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 093	45,05	Total: 5.406,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: CAIXA BOX PARA PÃO 50 LITROS - CAIXA BOX PARA PÃO 50 LITROS, CAIXA DE PLASTICO - PLASTICO RIGIDO, ATOXICO,LISO, 50X 40X 26 (APROXIMADAMENTE) CAPACIDADE 50 LITROS, COM TAMPA E ALCA, BRANCA, PRESSAO NA TAMPA, DE FORMATO RETANGULAR, PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS, EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 45,05** Total Item: 5.406,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 092 24,50 **Total: 857,50**

Item: 32 Unidade: UN Marca: MOR Modelo:

Descrição: CAIXA TERMICA - DE POLIURETANO, CAPACIDADE 34 LITROS - CAIXA TERMICA - DE POLIURETANO, COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS,ALCA RETRATIL E LATERAL,TAMPA DE POLICARBONATO,COR A COMBINAR.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 857,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 097 39,00 **Total: 1.755,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: MOR Modelo:

Descrição: CAIXA TÉRMICA - EM POLIURETANO, 12 LITROS - CAIXA TÉRMICA - EM POLIURETANO, TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE DE 12 LITROS.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 1.755,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 023 27,45 **Total: 850,95**

Item: 37 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CALDEIRAO - EM ACO INOX,CAPACIDADE 21 LITROS,COM DIAMETRO 300MM - CALDEIRAO - EM ACO INOX,CAPACIDADE APROXIMADA DE 21 LITROS,COM DIAMETRO APROXIMADO DE 300MM,ALTURA APROXIMADA DE 300MM,COM ESPESSURA APROXIMADA DE 4MM,COM ASA EM INOX,ESPESSURA DA TAMPA DE APROXIMADAMENTE 1,2MM

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 27,45** Total Item: 850,95

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 086 20,00 **Total: 3.480,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: SÃO JORGE Modelo:

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO , CAPACIDADE 2,3 LITROS - CANECA DE ALUMÍNIO ESPECIFICAÇÃO: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,3 LITROS, COM ALÇA/CABO EM BAQUELITE, DIMENSÕES APROXIMADAS DE: 16 X 14 CM (DIÂMETRO X ALTURA), ESPESSURA MÍNIMA DE 1,6 MM, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA. O PRODUTO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, E GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 174 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 3.480,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 097 14,99 **Total: 2.008,66**

Item: 43 Unidade: UN Marca: SÃO JORGE Modelo:

Descrição: CANECA - 100% ALUMINIO PURO,CAPACIDADE DE 3,0 LITROS - CANECA - 100% ALUMINIO PURO,CAPACIDADE DE 3,0 LITROS,COM DIAMETRO DE 16 CM,MEDINDO APROX. 16 CM DE ALTURA,COM ESPESSURA DE 1,8 MM,CABO EM BAQUELITE.

Quantidade: 134 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 2.008,66

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 028 12,50 **Total: 162,50**

Item: 46 Unidade: UN Marca: CIMO Modelo:

Descrição: CHAIRA - ESTRIADA 8", - HASTE FABRICADA EM AÇO INOX - CHAIRA - ESTRIADA 8", - HASTE FABRICADA EM AÇO INOX SAE 1045 DE ALTISSIMA QUALIDADE E REVESTIDA DE CROMO DURO EM TODA A SUA SUPERFÍCIE. ALEM DA ALTA DUREZA, ESSE REVESTIMENTO TEM A FINALIDADE DE PROTEGER TODA A PEÇA EVITANDO QUE A CHAIRA OXIDE/ENFERRUJE - CABO DE POLIPROPILENO COM PROTECAO ANTIBACTERIANA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 13	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 162,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 086	2,89	Total: 289,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: MÃE	Modelo:	
Descrição: COADOR - DE PANO PARA CAFE - COADOR - COADOR DE PANO PARA CAFE, EM TECIDO ESPECIAL, COM ARO DE APOIO E CABO PLASTICO, DIAMETRO DE 22CM, TAMANHO GRANDE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,89			Total Item: 289,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 067	7,99	Total: 822,97
Item: 55	Unidade: UN	Marca: AD IMPORT	Modelo:	
Descrição: CONCHA, PARA MOLHO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL (CABO 50 CM, DIAMETRO 10 CM) - CONCHA ESPECIFICAÇÃO: DE COZINHA, PARA MOLHO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO APROXIMADO CABO 50 CM, DIAMETRO APROX. 10 CM. MATERIAL RESISTENTE, PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 103	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 822,97
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 004	24,90	Total: 2.290,80
Item: 61	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA - DE ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 40 CM - ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA - DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 17,0CM, CAPACIDADE DE 14,5L, COM ESPESSURA DE 1,7MM, C/ALÇA E BASE.				
Quantidade: 92	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 2.290,80
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 032	39,80	Total: 1.990,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE 40 LITROS - ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA - DE ALUMINIO, COM DIAMETRO DE 40CM DE BOCA, 32CM DE FUNDO, ALTURA DE 13,5CM, CAPACIDADE DE 40 LITROS, COM ESPESSURA DE 9,25MM, COM ALCA E BASE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,80			Total Item: 1.990,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 072	9,25	Total: 564,25
Item: 63	Unidade: UN	Marca: SUPREMA	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO - EM INOX, (510 X 124 X 358)MM, PARA ESCORRER 20 PRATOS - ESCORREDOR DE PRATO - EM INOX, MEDINDO (510 X 124 X 358)MM, COM COMPARTIMENTO PARA ESCORRER 20 PRATOS, COM PORTA-TALHER.				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 9,25			Total Item: 564,25
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 086	0,47	Total: 35,25
Item: 70	Unidade: UN	Marca: ALUMINA	Modelo:	
Descrição: ESPREMEDOR DE LIMAO EM ALUMINIO BATIDO, ALTURA 4CM X LARGURA 17CM. - ESPREMEDOR DE FRUTA - ESPREMEDOR DE LIMAO EM ALUMINIO BATIDO, ALTURA 4CM X LARGURA 17CM.				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,47			Total Item: 35,25
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 034	59,50	Total: 3.034,50
Item: 80	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA - ALUMINIO FUNDIDO/BATIDO, 7 LITROS, 30 CM DE DIAMETRO - FRIGIDEIRA - EM ALUMINIO FUNDIDO/BATIDO, MEDIDAS MINIMAS DE : 30 CM DE DIAMETRO, 09 CM DE ALTURA, APROXIMADAMENTE 07 LITROS DE CAPACIDADE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM CABO EM MADEIRA, SEM TAMPA, MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 59,50			Total Item: 3.034,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 058	34,50	Total: 1.759,50
Item: 81	Unidade: UN	Marca: ALUMINA	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA FUNDA EM AÇO INOX FUNDO TRIPLO, 3,8 L. COM CABO, 30CM DE DIÂMETRO. - FRIGIDEIRA FUNDA EM AÇO INOX FUNDO TRIPLO COM CABO 30CM DE DIÂMETRO 3,8L. DIMENSOES DO PRODUTO(CXLXA): 520X316X124 MM DIAMETRO 30,0 CM 3,8L.				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 1.759,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 045	84,90	Total: 3.396,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: UNITERMI	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, 12 L, CORPO DE POLIPROPILENO OU SIMILAR - GARRAFA - TÉRMICA, CORPO DE POLIPROPILENO OU SIMILAR COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO, COM TAMPA, ALÇA, TORNEIRA, PÉS RETRATEIS, COM CAPACIDADE 12L.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 84,90			Total Item: 3.396,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 092	17,15	Total: 2.075,15
Item: 96	Unidade: UN	Marca: PLASÚTIL	Modelo:	
Descrição: JOGO DE POTE PLASTICO CONTENDO 03 (TRES) UNIDADES, COM TAMPA - KIT COZINHA - JOGO DE POTE PLASTICO ESPECIFICACAO: CONTENDO 03 (TRES) UNIDADES, COM TAMPA, CAPACIDADE INDIVIDUAL APROXIMADA DE CADA POTE : 01 LITRO, PRODUTO ATOXICO, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICROONDAS, LIVRES DE BPA, PROTECAO ANTIBACTERIANA				
Quantidade: 121	Valor Unit.: 17,15			Total Item: 2.075,15
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 034	19,00	Total: 2.299,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PANELA DO TIPO FERVEDORA, 2,6 L, EM ALUMINIO, ANTIADERENTE, COM TAMPA - PANELA - DO TIPO FERVEDORA, COM TAMPA, EM ALUMINIO, COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO ANTIADERENTE, CAPACIDADE DE 2,6 LITROS, COM DIMENSOES APROX. 18X16X20CM				
Quantidade: 121	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 2.299,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 053	48,00	Total: 2.928,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PANELA - PANELA 3 EM 1 - ALUMINIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE. - PANELA - PANELA 3 EM 1 - ALUMINIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE. DIMENSOES APROX. PRODUTO (C X L X A): 310 X 250 X 270 MM, DIAMETRO: 22,0 CM. CAPACIDADE: 6,00 L. ITENS: 1 PANELA, 1 TAMPA PIPOQUEIRA DE VIDRO E 1 TAMPA ESPAGUETEIRA.				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 2.928,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 042	24,00	Total: 1.200,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: PLASÚTIL	Modelo:	
Descrição: PENEIRA - TIPO FUBA (POLVILHO). DIAMETRO APROX. 30 CM. - PENEIRA - TIPO FUBA (POLVILHO). DIAMETRO APROXIMADAMENTE 30 CM. BORDA EM POLIPROPILENO E TELA DE POLIESTER NA COR BRANCA. ABERTURA DA TELA: 1 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 023	48,00	Total: 1.008,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: TOP PANELAS	Modelo:	
Descrição: PIPOQUEIRA - EM ALUMINIO POLIDO, INDUSTRIAL, MEDINDO 22 CM DE DIAMETRO - PIPOQUEIRA - EM ALUMINIO, POLIDO INDUSTRIAL, MEDINDO 22,00 CM DE DIAMETRO, 14,50 CM DE ALTURA E 1,20 MM DE ESPESSURA.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 1.008,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 127	Quant.: 1	Num: 004	7,00	Total: 357,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: PLASÚTIL	Modelo:	
Descrição: POTE PLASTICO 12,5 L - RETANGULAR, COM TAMPA - POTE PLASTICO 12,5 L - POTE RETANGULAR PLASTICO COM TAMPA - 12,5 LITROS - COM TAMPA, FORMATO RETANGULAR, EM MATERIAL RESISTENTE, MATERIAL RESISTENTE, DE PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 357,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 097	3,80	Total: 608,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: MB PLÁSTICOS	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTE - DO TIPO BACIA DE PLASTICO COM BORDAS ARREDONDADAS, TIPO SALADEIRA, 6,2 L - RECIPIENTE - DO TIPO BACIA DE PLASTICO COM BORDAS ARREDONDADAS, TIPO SALADEIRA COM CAPACIDADE DE 6,2 LTS, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, MEDIDA 285X285X800 MM (COMPR X LAR X ALT), CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 608,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 028	9,90	Total: 1.485,00
Item: 135	Unidade: KG	Marca: PLASMUNDI	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - DE POLIETILENO, 15 CM X 29 CM - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - DE POLIETILENO, MEDINDO APROX. 15 CM X 29 CM, COM ESPESSURA DE 0,04 MICRAS, TRANSPARENTE, SEM LACRE				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 1.485,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 034	30,00	Total: 3.150,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: ALVES	Modelo:	
Descrição: TABUA PARA MANIPULACAO - DE POLIPROPILENO, MEDINDO 45CM X 26 CM LARGURA, ALTURA DE 0,3CM - TABUA PARA MANIPULACAO - DE POLIPROPILENO, MEDINDO 45CM X 26 CM LARGURA, COM ALTURA DE 0,3CM, COM PROTECAO ANTIMICROSIANA MICROBAN, MATERIAL RESISTENTE DE PRIMEIRA LINHA				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 3.150,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 086	77,99	Total: 2.027,74
Item: 140	Unidade: RL	Marca: EMPÓRIO PLÁSTICOS	Modelo:	
Descrição: PLASTICO, FLEXIVEL, PARA TOALHA DE MESA, LARGURA: 1,40M,TRANSPARENTE - TECIDO - TIPO: PLASTICO, FLEXIVEL,ESPESSURA DE 0,20MM, PARA TOALHA DE MESA, LARGURA: 1,40M,TRANSPARENTE. ROLO C/ 50 MTS.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 77,99			Total Item: 2.027,74
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 028	4,88	Total: 1.024,80
Item: 147	Unidade: UN	Marca: SANREMO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 5 LITROS - EM PLASTICO - CAIXA ORGANIZADORA 5 LITROS - EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, MEDINDO 27 CM COMPRIMENTO X 18 CM LARGURA X 17 CM ALTURA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, NA COR TRANSPARENTE, MULTIUSO. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SANREMO, NITRON.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,88			Total Item: 1.024,80
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 067	35,80	Total: 358,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: CARISMA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: BATEDOR DE CARNE - TODO EM ALUMINIO, MEDINDO 25CM - BATEDOR DE CARNE - TODO EM ALUMINIO, MEDINDO 25CM, TIPO MARTELO PARA COZINHA, COM DUAS FACES, UTILIDADE PARA AMACIAR CARNE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 35,80** Total Item: 358,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 078 54,99 **Total: 604,89**

Item: 150 Unidade: UN Marca: ASJ Modelo:

Descrição: CACAROLA - ALUMÍNIO BATIDO E POLIDO, CAPACIDADE 35 LITROS, COM DIÂMETRO DE 60 CM - CACAROLA - DE ALUMÍNIO BATIDO E POLIDO, CAPACIDADE 35 LITROS, COM DIÂMETRO DE 60 CM, ALTURA DE 20 CM, COM ESPESSURA DE 2 MM, DUAS ALÇAS DE MADEIRA, TAMPA EM ALUMÍNIO BATIDO E COM PEGADOR EM PLÁSTICO BAQUELITE

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 604,89

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 034 20,00 **Total: 200,00**

Item: 158 Unidade: UN Marca: AD IMPORT Modelo:

Descrição: CONCHA - EM ALUMÍNIO Nº 14, (DIÂMETRO 14CM, CABO 49,0CM) - CONCHA - EM ALUMÍNIO Nº 14, MEDINDO (DIÂMETRO 14CM, CABO 49,0CM, CAPACIDADE 500 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 034 6,79 **Total: 67,90**

Item: 159 Unidade: UN Marca: RISCHIOTO Modelo:

Descrição: COPO MEDIDOR - DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 1L, GRADUAÇÃO EM INTERVALOS DE 100 EM 100 ML - COPO MEDIDOR - DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 1L, GRADUAÇÃO EM INTERVALOS DE 100 EM 100 ML, TRANSPARENTE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 67,90

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 017 18,78 **Total: 187,80**

Item: 165 Unidade: UN Marca: GUERRERO Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA - DE INOX TRANCADO, DIÂMETRO DE 20 CM - ESCUMADEIRA - DE INOX TRANCADO, COM DIÂMETRO DE 20 CM, PARA COZINHA, NA MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 18,78** Total Item: 187,80

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 072 15,00 **Total: 150,00**

Item: 166 Unidade: UN Marca: GUERRERO Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA - EM AÇO INOX, 15CM DE DIÂMETRO - ESCUMADEIRA - EM AÇO INOX, COM 15CM DE DIÂMETRO, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 042 4,00 **Total: 84,00**

Item: 171 Unidade: UN Marca: INNOVA Modelo:

Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO - JARRA - DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO, COM DIÂMETRO DE 120 MM, ALTURA DE 210 MM, . TRANSPARENTE, COM TAMPA

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 84,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 004 4,00 **Total: 600,00**

Item: 174 Unidade: UN Marca: PRINCE Modelo:

Descrição: MAMADEIRA PEQUENA, 50 ML - EM PLÁSTICO, COM TAMPA, BICO DE SILICONE - MAMADEIRA PEQUENA - EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, RESISTENTE TEMPERATURA, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 50ML COM GRADUAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRAZO DE VALIDADE INDICADO NA CAIXA



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 600,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 028 13,00 Total: 156,00
Item: 182	Unidade: UN	Marca: AD IMPORT Modelo:
Descrição: PENEIRA - EM AÇO INOX, CABO DE 20 CM. - PENEIRA - EM AÇO INOX, COM CABO DE 20 CM.		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 156,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 004 0,99 Total: 49,50
Item: 197	Unidade: UN	Marca: PITT PRATO Modelo:
Descrição: BANDEJA LAMINADA - REDONDA Nº 08 - DESCARTAVEL - BANDEJA LAMINADA - REDONDA Nº 08 BANDEJA DESCARTAVEL - DE PAPELAO EM ALUMINIO PRATEADO,MEDINDO APROX. (38)CM, REDONDA, NUMERO 8		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 49,50
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 042 0,99 Total: 99,00
Item: 199	Unidade: UN	Marca: PITT PRATO Modelo:
Descrição: BANDEJA LAMINADA- RETANGULAR Nº06 - DESCARTAVEL - BANDEJA LAMINADA- RETANGULAR Nº06 BANDEJA DESCARTAVEL - DE PAPELAO EM ALUMINIO PRATEADO,MEDINDO APROX. (47 X 38)CM, RETANGULAR, NUMERO 6		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 99,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 078 23,80 Total: 714,00
Item: 200	Unidade: UN	Marca: VIGOR ALUMINIOS Modelo:
Descrição: BANDEJAS - EM ALUMINIO - TIPO ESTEIRA - BANDEJAS - EM ALUMINIO, PADRAO, RETANGULAR, PARA PAO FRANCES TIPO ESTEIRA		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 714,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 088 1,19 Total: 59,50
Item: 201	Unidade: pcte	Marca: PLASTILÂNDIA Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL RESISTENTE, TAMANHO ADULTO. PACOTE COM 50 UNIDADES.		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 59,50
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 034 3,98 Total: 23,88
Item: 204	Unidade: UN	Marca: SBRISA Modelo:
Descrição: ESCORREDOR PARA ARROZ - PLÁSTICO, DIÂMETRO APROX. 40 CM. - ESCORREDOR PARA ARROZ - PLÁSTICO, DIÂMETRO APROX. 40 CM.		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 23,88
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 097 9,50 Total: 57,00
Item: 206	Unidade: UN	Marca: MATOS Modelo:
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO - ALUMÍNIO - TIPO MANUAL. - ESPREMEDOR DE ALHO - DE ALUMÍNIO, TIPO MANUAL.		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 57,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 042 33,84 Total: 203,04
Item: 207	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: FRIGIDEIRA - ALUMÍNIO, 20 CM DE DIÂMETRO, REVESTIDA EM TEFLON C/ TAMPA. - FRIGIDEIRA - DE ALUMÍNIO, COM APROX. 20 CM DE DIÂMETRO, REVESTIDA EM TEFLON C/ TAMPA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 33,84** Total Item: 203,04

LOTE 220	Quant.: 1	Num: 088	2,38	Total: 476,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 220	Unidade: pcte	Marca: KROMASA	Modelo:
-----------	---------------	----------------	---------

Descrição: SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - PARA CACHORRO QUENTE, APROX. 20 X 11,5 CM, NA COR BRANCA - SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - EM PLASTICO, PARA CACHORRO QUENTE, APROX. 20 X 11,5 CM, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 476,00

PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA